
1
 

 
 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
Νοτίου Αιγαίου 

2014-2020 Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Ταμείο 

Περιφερειακής Ανάπτυξης

 ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
ΑΦΜ: 997561152 ΔΟΥ ΡΟΔΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ

Ρόδος, 29η Ιουλίου 2024

Αρ. Πρωτ.: 40367

Ταχ. Δ/νση:

Πληροφ.:
Τηλέφωνο:
Ηλεκ/κό Tαχ.:
Ιστοσελίδα:

Αγ. Ιωάννου 52
Ρόδος ΤΚ 85133
Αρνά Ε., Κεφαλάκης Π.
2241364611, -627
texnikes@rhodes.gr
www.rhodes.gr

ΠΡΟΣ: 1. Δημόπουλο Κωνσταντίνο
Αρ.Μητρώου Ενεργειακών
Επιθεωρητών του ΥΠΕΚΑ: 5864
email:kostas.dimopoulos@gmail.com

2. Πίνακα Αποδεκτών

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 2050

Θέμα: ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ
(με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης του Δημάρχου)

για τη «Δαπάνη ενεργειακής επιθεώρησης νέου βρεφονηπιακού σταθμού Κοσκινού»

Ο Δήμαρχος Ρόδου έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/10) «Νέα Αρχιτεκτονική της

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» - Περί

αρμοδιοτήτων Δημάρχου.

2. Τις διατάξεις της παρ. 1ζ του άρθρου 72 «Αρμοδιότητες οικονομικής επιτροπής δήμων»

του Ν. 3852/10, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων,

Προμηθειών και Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 50 του Ν.

4782/2021.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων,

Προμηθειών και Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 53 του Ν.

24PROC015205648 2024-07-29
ΑΔΑ: 9ΖΝΚΩ1Ρ-ΕΑΕ

Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.07.29
11:54:09 EEST
Reason:
Location: Athens



2
 

4782/2021.

5. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων

και Κοινοτήτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

6. Την παρ. 4α του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

7. Το Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες», όπως τροποποιήθηκε

και ισχύει.

8. Τον Ν. 4555/2018 «Πρόγραμμα Κλεισθένης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

9. Τη με αρ. 1610/2024 (ΡΩΦΕΩ1Ρ-ΧΒΓ) απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχου

Τεχνικών Έργων, Πολεοδομικού Σχεδιασμού & Πολεοδομικών Εφαρμογών και

μεταβίβασης αρμοδιοτήτων Δημάρχου.

10. Το πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ: 24REQ014621086.

11. Το εγκεκριμένο αίτημα με ΑΔΑΜ: 24REQ014641917.Με τη με αριθμό 21.107/22-04-2024

απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης έχει εγκριθεί η δαπάνη και η δέσμευση πίστωσης

ύψους 2.000,00€ σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμου Ρόδου

οικ. έτους 2024 και συγκεκριμένα σε βάρος του Κ.Α.Ε. 60-6117.0002.

12. Τη με αρ. πρωτ. 3107/25-09-2018 (ΑΔΑ: Ψ6ΕΓ7ΛΞ-4ΒΖ) απόφαση ένταξης της πράξης

«Βρεφονηπιακός Σταθμός Κοσκινού Ρόδου» στο Ε.Π. «Νότιο Αιγαίο 2014-2020», όπως

τροποποιήθηκε και ισχύει με τη με αρ. 4956/13-12-2023 (ΑΔΑ: 6Ο3Θ7ΛΞ-10Σ) απόφαση,

υποέργο της οποίας αποτελεί η «Δαπάνη ενεργειακής επιθεώρησης νέου

βρεφονηπιακού σταθμού Κοσκινού». Η εν λόγω πράξη συγχρηματοδοτείται από το

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (Κωδικός Πράξης 2018ΕΠ06710031).

13. Δαπάνη ενεργειακής επιθεώρησης νέου βρεφονηπιακού σταθμού Κοσκινού

14. Τη με αρ. πρωτ. 30735/10-06-2024 βεβαίωση της Δ/ντριας Οικονομικών Υπηρεσιών ότι

με την παρούσα υπηρεσία, η αξία των απευθείας αναθέσεων συμβάσεων μελετών,

τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών δεν ξεπερνούν το 10% της

αξίας του συνόλου των πιστώσεων των μελετών, τεχνικών και λοιπών συναφών

επιστημονικών υπηρεσιών του προϋπολογισμού του Δήμου Ρόδου οικον. έτους 2024.

15. Την αναγκαιότητα παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών με

τίτλο «Δαπάνη ενεργειακής επιθεώρησης νέου βρεφονηπιακού σταθμού Κοσκινού»,

προκειμένου να εκδοθεί το Πιστοποιητικό Ελέγχου Κατασκευής από τη Δ/νση

Πολεοδομικών Εφαρμογών και να προχωρήσει η διαδικασία για την ηλεκτροδότηση και

υδροδότηση του εν λόγω βρεφονηπιακού σταθμού.

16. Tα οριζόμενα στο άρθρο 52 «Απαιτούμενα Προσόντα Ενεργειακών Επιθεωρητών» και

άρθρο 53 «Ασυμβίβαστα Ενεργειακών Επιθεωρητών» του Ν. 4409/2016. Σύμφωνα με τα

οριζόμενα στην παρ. 2 του άρθρου 53, «η ιδιότητα του Ενεργειακού Επιθεωρητή είναι

ασυμβίβαστη με την ιδιότητα του υπαλλήλου στο Δημόσιο ή ευρύτερο Δημόσιο τομέα,

με σχέση δημοσίου δικαίου ή ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου».

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

24PROC015205648 2024-07-29
ΑΔΑ: 9ΖΝΚΩ1Ρ-ΕΑΕ



3
 

Α. Εγκρίνουμε τη μελέτη της Δ/νσης Τεχνικών Έργων & Υποδομών για την παροχή τεχνικών

και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών με τίτλο «Δαπάνη ενεργειακής

επιθεώρησης νέου βρεφονηπιακού σταθμού Κοσκινού», ενδεικτικού προϋπολογισμού

2.000,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.

Β. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της απευθείας ανάθεσης της παροχής τεχνικών και λοιπών

συναφών επιστημονικών υπηρεσιών με τίτλο «Δαπάνη ενεργειακής επιθεώρησης νέου

βρεφονηπιακού σταθμού Κοσκινού», προϋπολογιζόμενης αξίας 2.000,00 ευρώ,

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, με τη διαδικασία του άρθρου 118 του Ν.4412/2016,

κατόπιν πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, τηρουμένων των τεχνικών

προδιαγραφών της μελέτης.

Γ. Ανακοινώνουμε την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, με κατάθεση έγγραφης

προσφοράς, για την απευθείας ανάθεση της παραπάνω παροχής τεχνικών και λοιπών

συναφών επιστημονικών υπηρεσιών, σύμφωνα με τις προδιαγραφές της μελέτης και

τους παρακάτω όρους:

TEXNIKH ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ – ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Ο Βρεφονηπιακός Σταθμός Κοσκινού είναι νεόκτιστο κτίριο και ανεγέρθηκε σύμφωνα

με την Άδεια Δόμησης με αριθμό 104/2016.

Είναι διώροφο κτίσμα με τμήμα υπογείου. To συνολικό εμβαδόν δόμησης του κτιρίου

608,74m2 είναι ενώ το εμβαδό χώρων εκτός δόμησης είναι 156,23m2. Το ισόγειο έχει

εμβαδόν 408,81m2, ο όροφος 199,93m2 και το υπόγειο 156,23m2, με συνολική επιφάνεια

του κτίσματος 764,97m.2

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ

Με την παρούσα παροχή τεχνικών και λοιπών συναφών τεχνικών υπηρεσιών (CPV

71315400-3: Υπηρεσίες Επιθεώρησης Κτιρίων) επιδιώκεται η ενεργειακή επιθεώρηση και η

έκδοση πιστοποιητικού ενεργειακής απόδοσης του κτίσματος του Βρεφονηπιακού Σταθμού

Κοσκινού βάσει της κείμενης νομοθεσίας (άρθρο 12 του N.4122/13, όπως τροποποιήθηκε

από το άρθρο 65 του Ν.4685/2020) από πιστοποιημένο από το Υ.ΠΕ.Κ.Α. ενεργειακό

επιθεωρητή με στόχο την εκτίμηση της ενεργειακής αποδοτικότητας του κτιρίου βάσει του

Κανονισμού Ενεργειακής Αποδοτικότητας των Κτιρίων (ΚΕΝΑΚ – Υπ. Αποφ. Δ6/Β/οικ. 5825 -

ΦΕΚ Β' 407/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει).

Η ενεργειακή επιθεώρηση σύμφωνα με το Π.Δ. 100/2010 (ΦΕΚ 177Α’/06-10-2010),

είναι η διαδικασία εκτίμησης των πραγματικών καταναλώσεων ενέργειας, των παραγόντων

που τις επηρεάζουν, καθώς και των μεθόδων βελτίωσης για την εξοικονόμηση ενέργειας

στον κτιριακό τομέα. Διενεργείται από τους ενεργειακούς επιθεωρητές οι οποίοι σύμφωνα

με τον Ν. 4409/2016 – Μέρος Τρίτο (ΦΕΚ 136/Α’/2016) είναι εγγεγραμμένοι στο Μητρώο

Ενεργειακών Επιθεωρητών και τους έχει χορηγηθεί η απαραίτητη άδεια.

24PROC015205648 2024-07-29
ΑΔΑ: 9ΖΝΚΩ1Ρ-ΕΑΕ



4
 

Η παρεχόμενη τεχνική υπηρεσία δεν δύναται να καλυφθεί από το υφιστάμενο

προσωπικό του Δήμου, αφού η ιδιότητα του δημοσίου υπαλλήλου καθίσταται ασυμβίβαστη

με την ιδιότητα του Ενεργειακού Επιθεωρητή σύμφωνα με το άρθρο 53 του Ν. 4409/2016.

Το ακίνητο είναι συνολικής επιφάνειας 764,97m2.

Το ενδεικτικό συνολικό κόστος για την ενεργειακή επιθεώρηση και την έκδοση

πιστοποιητικού ή πιστοποιητικών ενεργειακής απόδοσης ανέρχεται στο ποσό των 2.000,00

ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% (Σύνολο Εργασιών 1.606,44€, Φ.Π.Α 385,55€,

Στρογγυλοποίηση 8,01€). Στον προϋπολογισμό του Δήμου υπάρχει ο Κ.Α.Ε. 60-6117.0002

για τη Δαπάνη ενεργειακής επιθεώρησης του νέου βρεφονηπιακού σταθμού Κοσκινού.

 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Περιγραφή εργασίας Α.Τ. Τιμή μον.
(€)

Ποσότητα Μον.
Μετρ.

Σύνολο
(€)

Ενεργειακή επιθεώρηση ανά τ.μ. για
επιφάνειες έως των 1000 τ.μ.

1 2,10 764,97 m2 1.606,44

Σύνολο 1.606,44

ΦΠΑ 24% 385,55

Σύνολο με Φ.Π.Α. 1.991,99

Στρογγυλοποίηση 8,01

Γενικό Σύνολο 2.000,00

 

ΤΙΜΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ

Α.Τ.1
Ενεργειακή επιθεώρηση ανά τ.μ. για επιφάνειες έως 1000 τ.μ. 1

Τιμή μονάδος ........................................................................................................................ 2,10 € /m2

                                                 
 1 Η ελάχιστη αμοιβή Ενεργειακού Επιθεωρητή για την έκδοση ΠΕΑ για επιφάνεια μεγαλύτερη από

1.000 τ.μ., είχε καθοριστεί, σύμφωνα με το Π.Δ. 100/2010 (ΦΕΚ 177 Α΄), για τα πρώτα 1.000 τ.μ. σε 2,5
€/τμ και για τα υπόλοιπα τ.μ. σε 1,5 €/τμ. Οι ελάχιστες αυτές αμοιβές καταργήθηκαν με τον Ν. 4093/12
περί «Έγκρισης Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-2016». Η τελικά
καθορισθείσα τιμή προέκυψε από την έρευνα σε τρέχουσες τιμές αγοράς.

 

24PROC015205648 2024-07-29
ΑΔΑ: 9ΖΝΚΩ1Ρ-ΕΑΕ



5
 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η Υπηρεσία θα έχει υλοποιηθεί σε διάστημα 15 ημερών από την ημερομηνία υπογραφής

της σύμβασης μεταξύ του Δήμου Ρόδου και του Αναδόχου.

ΔΙΚΑΙΟΥΜΕΝΟΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ – ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑ
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΣΚΗΣΗ ΤΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ

Ο προσφέρων θα πρέπει να είναι εγγεγραμμένος στο Μητρώο Ενεργειακών Επιθεωρητών
του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας (ΥΠΕΚΑ), κάτοχος άδειας Β’ ή Γ΄ Τάξης στην
κατηγορία «Ενεργειακοί Επιθεωρητές Κτιρίων», σύμφωνα με τα άρθρα 52 και 54 του Ν.
4409/2016, όπως προβλέπεται με τις μεταβατικές διατάξεις (άρθρο 58) του ιδίου Νόμου.
Σε περίπτωση υποβολής προσφοράς από νομικό πρόσωπο ένα τουλάχιστον μέλος ή εταίρος
ή υπάλληλος (με οποιαδήποτε μορφή σύμβασης απασχόλησης) θα πρέπει να είναι
εγγεγραμμένο/ς στο Μητρώο που αναφέρεται παραπάνω.

ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

 Η προσφορά θα κατατεθεί σε σφραγισμένο φάκελο στο πρωτόκολλο της Δ/νσης Τεχνικών
Έργων & Υποδομών του Δήμου Ρόδου (οδός Αγίου Ιωάννου 52, ΤΚ 85133 Ρόδος) έως τις 2
Αυγούστου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 13:00.

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ ΦΑΚΕΛΟΥ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Ο φάκελος προσφοράς θα πρέπει να αναγράφει στο εξωτερικό του αναλυτικά τα στοιχεία

του προσφέροντα (ονομασία, διεύθυνση, Α.Φ.Μ., τηλέφωνα, email. κ.λ.π.) και επίσης θα

αναγράφει

«ΠΡΟΣ ΔΗΜΟ ΡΟΔΟΥ,

ΔΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ»

ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΤΗΣ

«Δαπάνη ενεργειακής επιθεώρησης νέου βρεφονηπιακού σταθμού Κοσκινού».

Ο σφραγισμένος φάκελος προσφοράς θα περιέχει τα παρακάτω:

1) Οικονομική Προσφορά
2) Βεβαίωση εγγραφής στο Μητρώο Ενεργειακών Επιθεωρητών του Υπουργείου

Περιβάλλοντος και Ενέργειας (ΥΠΕΚΑ).
3) Υπεύθυνη Δήλωση του προσφέροντος στην οποία θα δηλώνει: α)ότι συμφωνεί με τους

όρους της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος και β) ότι δεν συντρέχουν στο
πρόσωπό του οι λόγοι αποκλεισμού της παραγράφου 1α έως 1στ του άρθρου 73 του
Νόμου 4412/2016.

24PROC015205648 2024-07-29
ΑΔΑ: 9ΖΝΚΩ1Ρ-ΕΑΕ



6
 

4) Υπεύθυνη Δήλωση στην οποία ο προσφέρων θα δηλώνει ότι δεν συντρέχουν τα
ασυμβίβαστα του άρθρου 53 του Ν 4409/2016 και ότι δεν τυγχάνει μέλος της
Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ενεργειακών Επιθεωρητών ούτε Επιθεωρητής Ενέργειας
(υπάλληλος ΕΥΕΠΕΝ).

5) Υπεύθυνη δήλωση στην οποία ο προσφέρων θα δηλώνει ότι ο ίδιος ή ελεγχόμενο από
αυτόν φυσικό ή νομικό πρόσωπο δεν έχει συνάψει με το Δήμο Ρόδου σύμβαση του
άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 (απευθείας ανάθεση) για διάστημα δώδεκα μηνών πριν
την υποβολή της προσφοράς και την έκδοση της απόφασης ανάθεσης.

6) Φορολογική και ασφαλιστική ενημερότητα.

Οι υπεύθυνες δηλώσεις γίνονται αποδεκτές εφόσον έχουν συνταχθεί μετά την κοινοποίηση
της παρούσας πρόσκλησης.

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ – ΑΠΟΣΑΦΑΝΙΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

Η Δ/νση Τεχνικών Έργων & Υποδομών, όταν τα δικαιολογητικά είναι ελλιπή ή λανθασμένα,
ζητά από τον προσφέροντα οικονομικό φορέα, να υποβάλλει, ή να συμπληρώσει ή να
αποσαφηνίσει, εντός συγκεκριμένης προθεσμίας. Η συμπλήρωση ή η αποσαφήνιση ζητείται
και γίνεται αποδεκτή υπό την προϋπόθεση ότι δεν τροποποιείται η οικονομική προσφορά
του οικονομικού φορέα.
 
 

ΧΡΟΝΟΣ ΙΣΧΥΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Η προσφορά δεσμεύει τον προσφέροντα, κατά τη διάταξη του άρθρου 97 του ν.
4412/2016, για διάστημα δέκα (10) μηνών από την ημερομηνία λήξης της προθεσμίας
υποβολής της.

Επισημαίνεται ότι δεν λαμβάνονται υπόψη προσφορές οικονομικών φορέων που δεν
προσκλήθηκαν να υποβάλουν προσφορά (άρθρο 120 παρ.3α του Ν.4412/2016, όπως
τροποποιήθηκε με το άρθρο 53 του Ν.4782/2021).

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ - ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ

Η παρούσα σύμβαση αφορά στο υποέργο Νο 4 της Πράξης: «Βρεφονηπιακός Σταθμός
Κοσκινού Ρόδου», η οποία έχει ενταχθεί στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Νότιο Αιγαίο 2014-
2020», με βάση τη με αρ. πρωτ. 3107/25-09-2018 απόφαση ένταξης, όπως τροποποιήθηκε
και ισχύει με τη με αρ. πρωτ. 2811/02-08-2022 απόφαση και έχει λάβει κωδικό ΜΙS 5028260.
Η εν λόγω πράξη συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Ταμείο
Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)) και από εθνικούς πόρους μέσω του ΠΔΕ (αριθ. ενάριθ.
έργου 2018ΕΠ06710031).
Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει τον Κ.Α.: 60-6117.0002 του προϋπολογισμού
οικονομικού έτους 2024 του Δήμου Ρόδου. Για την παρούσα διαδικασία έχει εκδοθεί η
απόφαση με αρ. πρωτ. 21.107/22-04-2024 (ΑΔΑΜ: 24REQ014641917, ΑΔΑ: Ψ1Α8Ω1Ρ-Γ00)
για την ανάληψη υποχρέωσης/έγκριση δέσμευσης πίστωσης για το οικονομικό έτος 2024 και
έλαβε α/α: Α/650 καταχώρησης στο μητρώο δεσμεύσεων του Δήμου Ρόδου.
Τον ανάδοχο βαρύνουν οι κρατήσεις υπέρ τρίτων που ισχύουν κατά το χρόνο υποβολής της

24PROC015205648 2024-07-29
ΑΔΑ: 9ΖΝΚΩ1Ρ-ΕΑΕ



7
 

προσφοράς.

Στην προκείμενη εκδήλωση ενδιαφέροντος ισχύουν και εφαρμόζονται οι διατάξεις του Ν.

4412/2016, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν .

Η παρούσα να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου Ρόδου, όπως και της

Δ/νσης Τεχνικών Έργων & Υποδομών καθώς και στην ιστοσελίδα του ΤΕΕ.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
1. Αυτοτελές Τμήμα Δημάρχου
2. Αντιδημάρχου Τεχνικών Έργων
3. Διεύθυνση Τεχνικών Έργων & Υποδομών για άμεση ανάρτηση στον πίνακα ανακοινώσεων

από τη λήψη του παρόντος με απόδειξη
4. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών για άμεση ανάρτηση στον πίνακα ανακοινώσεων από τη

λήψη του παρόντος με απόδειξη
5. Τ.Ε.Ε. Παράρτημα Ρόδου
6. Τ.Ε.Ε. (e-mail: meletes@central.tee.gr) για ανάρτηση στην ιστοσελίδα του ΤΕΕ
7. Ανάρτηση στην ιστοσελίδα του Δήμου Ρόδου (www.rhodes.gr)

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΟΥ
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
 
 
 

ΤΣΟΥΒΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
 
 

24PROC015205648 2024-07-29
ΑΔΑ: 9ΖΝΚΩ1Ρ-ΕΑΕ


